
 Les Records                                 Stade 2004 à 2025  

  

 

Mise à jour : Novembre 2025                            Masters Femmes  

200m  26’’03 (+0,7)  COLINEAUX Morgane                      Lic 282388  21/05/23  St Brieuc  

400m  57’’98  COLINAUX  Morgane                        Lic 282388  27/05/23  Lorient  

800m  2'16''77  PHELIPPEAU  Sibylle                          Lic 417482  04/05/08  Vannes  

1500m  4'39''93  PHELIPPEAU  Sibylle                          Lic 417482  14/06/08  Vannes  

3000m  10’37’’42  WANHERDRICK Elodie                      Lic 1618853  12/05/24  Vannes  

Hauteur  1m50  COLINEAUX Morgane                      Lic 282388  21/05/23  St Brieuc  

3000m marche  16'34''00  PIGERRE  Agnès                                  Lic 303109  06/05/07  Vannes  

5000m marche  29'34''65  PIGERRE  Agnès                                  Lic 303109  17/06/06  Vannes  

10 000m marche  1h 03'12''07  PIGERRE  Agnès                                  Lic 303109  20/04/08  Rennes  

20 000m marche  2h 06'44''3  PIGERRE  Agnès                                  Lic 303109  30/04/06  St Brieuc  

L'heure marche  9896m  PIGERRE  Agnès                                  Lic 303109  11/06/06  Vannes  

Poids (4kg)  9m36  DANET  Isabelle                                   Lic 718351  24/05/15  Lamballe  

  

Masters Hommes 
 

100m  11’’50 (+0,8)   MORDELLE Vincent                     Lic 1040232  29/06//24  Redon  

200m  23''79 (-0,8)  BELL NKOT  Alexandre                         Lic 115579  07/06/14  Vannes  

300m  38''68 hc  MAZET  Eric                                           Lic 309010  26/04/08  Brest  

400m  51''91  BELL NKOT  Alexandre                         Lic 115579  29/06/13  Vannes  

800m  2'19''83  JEHANNO  Yves                                     Lic 932244  11/09/04  Vannes  

1000m  2'52''22  LE GLOAREC  Dominique                   Lic 874860  14/05/04  Vannes  

1500m  4'34''27  LE GLOAREC  Dominique                   Lic 874860  30/04/04  Vannes  

3000m  9'14''86  MAUGE  Yves                                       Lic 718389  09/05/04  Quimper  

5000m  15'59''91  GALLET  Gildas                                  Lic769597  19/05/02  Caen  

400m haies (91)  61''47  MAZET  Eric                                        Lic 309010  30/09/07  Vannes  

400m haies (84)  59''60  PERONI  Frédéric                                 Lic 1649606  06/06/14  Venissieux  

3000m steeple 

(91) 
10'05''79  BELLOT  Alan                                     Lic 1131993  17/05/19  Vannes  

L'heure marche  10 515m  CLUZEAU  Gilles                                Lic 256329  14/03/04  St Brieuc  

5000m marche  26'05''0  LAUNAY  Pierrick                               Lic 404434  03/05/09  Vannes  

10 000m marche  57'05''80  CLUZEAU  Gilles                                Lic 256329  14/03/04  St Brieuc  

Poids (7,26kg)  13m80  DEMERGES  Serge Bruno                     Lic 850472  12/06/04  Vannes  



Disque (2kg)  38m72  PERRAUD  Jean                                     Lic 484810  08/05/11  Franconville  

Marteau (7kg)  34m63  MASSOT  Frédéric                                 Lic 732687  18/05/14  Saint Renan  

Javelot (800gr)  46m67  DILOSQUER  Philippe                           Lic 103850  12/05/06  Vannes  

Hauteur  1m50  BARBAROT  Bruno                               Lic 193312  11/06/06  Vannes  

Perche  2m80  ETORE  Philippe                                    Lic 1129131  03/05/09  Vannes  

  

  

Seniors Femmes  
100m  12''50 (+2,0)  SANE BOSSE  Madjiguenne (Sénég.)  Lic 1317007  01/08/13  Vannes  

200m  25’’44 (+0,6)  BRIEN Léa                                           Lic 1121771  29/05/23  Auray  

300m  43’’94  HERVE FRANCART Tara                    Lic 1169704  29/06/22  BOUAYE  

400m  55’’99 CHEROT Julia Lic 1253867 18/05/25 Anger 

800m  2’02’’38 CHEROT Julia                                      Lic 1253867  09/07/25  Barcelonne 

1000m  2'51''44  PHELIPPEAU  Sibylle                          Lic 417482  07/05/02  Fouesnant  

1500m  4'26''82  PHELIPPEAU  Sibylle                          Lic 417482  16/06/04  Rennes  

3000m  9'43''4  PHELIPPEAU  Sibylle                          Lic 417482  16/06/04  Rennes  

2000m  7'12''64  LE PAGE Anne                                      Lic 1076028  27/04/18  Lorient  

5000m  17'11''94  PHELIPPEAU  Sibylle                          Lic 417482  02/06/06  Nantes  

100m haies (84)  20''35 (+0,4)  JEAN-BAPTISTE-ADOLLPHE Maéva  Lic 1299911  08/05/22  Auray  

400m haies (76)  73''26  CRENN  Sophie                                       Lic 533711  05/06/10  Vannes  

Longueur  5m25  LAUNAY  Cécile                                     Lic 238284  08/05/05  Vannes  

Triple saut  10m06 (+o,8)  DANET Isabelle                                      Lic 718351  23/05/10  Vannes  

Hauteur  1m40  PRUVOST  Adeline                                Lic 409212  19/05/13  Cesson Sévigné  

Poids (4kg)  11m50  BOURAS Caroline                                  Lic 401984  26/06/04  Rennes  

Marteau (4kg)  41m59  GACHET  Typhaine                                Lic 660890  23/06/18  Vannes  

Disque (1kg)  45m25  LECLERE Aline                                     Lic 347783  02/07/22  Redon  

Perche  2m80  BARRAUD Elisa                                    Lic 109991  27/05/17  Vannes  

Javelot (600gr)  33m04  BRIEN Léa                                            Lic 1121771  22/05/22  Monfort sur Meu  

L'heure marche  9461m  JOSSE  Anne Laure                               Lic 487797  31/05/09  Vannes  

3000m marche  17'24''72  JOSSE  Anne Laure                               Lic 487797  17/05/09  Vannes  

5000m marche  31'57''01  CLUZEAU  Angelina                            Lic 1459066  07/06/13  Larmor Plage  

20 000m marche  2h 15'19''67  JOSSE  Anne Laure                               Lic 487797  22/06/08  Lamballe  

10 000m marche  1h 03'32''2  JOSSE  Anne Laure                               Lic 487797  14/06/09  Cesson Cévigné  

3000 steeple (76) 11'15''23  PHELIPPEAU Sibylle                           Lic 417482  23/05/03  Rennes  

  

Seniors Hommes  
100m  10’’63 (+1,8)  PRUVOST Malo                                  Lic 180795  07/05/23  Auray  

200m  21’’60 (-0,5)  PRUVOST Malo                                  Lic 180795  18/06/23  Redon  

300m  36''69 DANET Jean Lic 1191484 26/04/25  Venissieux 

400m  50''08  BELL NKOT  Alexandre                        Lic 115579  13/07/05  Cerizay  



600m tcm  1'23''51  HESRY  Gwenaël                                   Lic 985508  05/05/07  Maur des Fossès.  

800m  1'47''03  PHELIPPEAU  Hervé                          Lic 1552841  02/08/89  Viareggio (Ita)  

1000m  2'19''4  PHELIPPEAU  Hervé                          Lic 1552841  27/05/89  Vannes  

1500m  3'33''54  PHELIPPEAU  Hervé                          Lic 1552841  18/07/90  Bologne(Ital)  

Mile  3'52''37  PHELIPPEAU Hervé                           Lic 1552841  18/08/89  Berlin (all)  

2000m  5'02''28  PHELIPPEAU Hervé                           Lic 1552841  04/07/92  Noisy le grand  

3000m  8'06''78  BEDARD Simon                                  Lic 1451471  05/09/20  Ales  

5000m  13'19’’16  BEDARD Simon                                  Lic 1451471  19/06/24  Bordeaux  

2000m Steeple  6'57''55  MARTINEZ Joachin                                Lic 1336821  01/05/17  Larmor Plage  

10000m  27’42’’72  BEDARD Simon                                   Lic 1451471  18/05/24  Londres  

3000m Steeple (91)  9'09''05  HAYS  Pascal                                        Lic 979741  17/06/01  Lamballe  

110m haies (106)  13’’96 (+0,8)  MORVAN Hugo                                    Lic 627167  15/05/21  Vermillion  

400m haies (91)  53’’79  MORVAN Hugo                                    Lic 627167  15/05/21  Vermillion  

Perche  3m60  LANNE-PETIT  Yoan                           Lic 868086  12/05/06  Rennes  

Javelot (800g)  58m82  CONAN  Serge                                      Lic 435823  25/09/05  Vannes  

Disque (2kg)  39m10  VAILLER Justin                                    Lic 1628090  19/05/19  Montfort sur meu  

Poids (7,26kg)  13m46  DEMERGES  Serge Bruno                    Lic 850472  23/05/04  Vannes  

Marteau (7kg)  47m65  VIALLE  Laurent                                   Lic 501535  23/05/04  Vannes  

Triple Saut  13m10 (+1,6)  PHELIPPEAU  Nicolas                    Lic 1061524  31/05/08  Vannes  

Hauteur  2m01  BOCHER Alain                               Lic 1155469  10/06/23  Vannes  

Longueur  7m54 (+1,1)  ROUSSIN LE TEXIER Nicolas       Lic 1042946  21/06/14  St Renan  

5000m marche  22'03''47  GARIN  Yvonnick                            Lic 299531  06/05/12  Vannes  

            

  

  

  

Espoirs Femmes  
100m  12''06 (-0,8)  FROGER Margaux                                  Lic 1723877  29/05/15  Loudéac  

200m  26''98 (+0,2)  KUSTER Sillia                                        Lic 749421  19/06/21  St Renan  

400m  54’’91  CHEROT Julia                                      Lic 1253367  12/05/24  Vannes  

800m  2’01’’50  CHEROT Julia                                          Lic 1253367  26/05/24  Forbach  

1000m  3'23''31  BOURHIS  Nathalie                                    Lic 1050405  12/05/06  Vannes  

1500m  4'25''78  PHELIPPEAU Swann                                 Lic 1120229  12/05/18  Los Angeles (USA)  

3000m  11'25''65  NICOUD  Charline                            Lic 1012159  05/05/13  Vannes  

5000m  16'45''48  PHELIPPEAU Swann                                Lic 1120229  16/06/18  Carquefou  

100m haies (84)  18’'06 (+2,3)  GRAMOND Audrey                                   Lic 542547  07/05/17  Vannes  

400m haies (76)  72''03  NICOLAS  Laëtitia                                     Lic 971380  26/06/04  Rennes  

Triple Saut  10m95 (+1,0)  MIGNOT  Léa                                             Lic 168897  13/06/15  Vannes  

Longueur  5m20 (+1,1)  MIGNOT  Léa                                             Lic 168897  06/06/15  Vannes  

Marteau (4kg)  48m76 LEBERT Lou                                    Lic 1602807  04/05/25  auray 

Poids (4kg)  11m93  BOURAS  Caroline                                     Lic 401984  04/05/08  Vannes  



Disque (1kg)  39m33  PRUVOST  Charlotte                                 Lic 555670  24/05/15  Lamballe  

Perche  2m40  MAUDIT  Marine                                      Lic 1075742  06/05/12  Vannes  

Hauteur  1m65  ETORE  Juliette                                         Lic 135673  18/05/14  St Renan  

 Javelot 600gr  50m06  DANET Leila Lic 1753381   29/06/25 Rennes  

  

Espoirs Hommes  
100m  10''99 (+1,1)  TATARD  Kevin                                            Lic 1293287  24/05/15  Lamballe  

100m  10’’82 (+3,2)  MORVAN Hugo                                          Lic 627167  13/04/23  Long Beach  

200m  22''30 (+0,7)  MORVAN Hugo                                          Lic 627167  22/04/21  Vermillion  

300m  36''7  HERVE  Maxime                                         Lic 211721  25/04/08  Lorient  

400m  50''02 DAUDE Yannick                                  Lic 1611678  18/06/25  Talence 

800m  1'51''94  BOURIC Jean Louis                                  Lic 1332628  11/06/21  Carquefou  

1000m  2'32''73  PAUL  Simon                                             Lic 1543766  28/04/17  Saint Malo  

1500m  3'46''37  BEDARD Simon                                       Lic 1451471  05/05/18  Fullerton  

3000m  8'19''97  BEDARD Simon                                       Lic 1451471  13/07/19  Cerizay  

5000m  14'11''28  BEDARD Simon                                       Lic 1451471  17/04/19  Azusa  

10000m  29'57''86  BEDARD Simon                                       Lic 1451471  29/03/19  San Francisco  

5000m marche  27’10’’03 BERGE Arthur                                    Lic  30/03/25  St Malo 

110m haies (106)  13’’79 (+0,3)  MORVAN Hugo                                     Lic 627167  13/05/23  Fargo  

400m haies (91)  53''79  MORVAN Hugo                                      Lic 627167  15/05/21  Vermillion  

3000m Steeple (91) 9'34''82  PRONO  Kévin                                        Lic 158533  18/05/14  St Renan  

Disque (2kg)  34m82  MONEIN  Gautier                                      Lic 471206  13/07/04  Rennes  

Poids (7,26kg)  11m96  MONEIN  Gautier                                      Lic 471206  26/06/14  Rennes  

Marteau (7,26kg)  56m09 ARZ Gwenegan                                    Lic 1828698  20/07/25  St Etienne 

Javelot (800gr)  44m49  LEMOINE Corentin                                   Lic 803284  26/05/19  Concarneau  

Perche  3m40  PIGERRE  Matthieu                                   Lic 674624  12/04/15  Rennes  

Hauteur  2m08  MONCHATRE Romain                             Lic 1521927  08/05/22  Auray  

Longueur  7m26 (+2,9)   ROUSSIN LE TEXIER  Nicolas              Lic 1042946  08/07/12  St Renan  

Triple Saut  14m35 (+0,0)  ORSETTI Alexis                                Lic 2333984  04/05/25 Auray 

Décathlon  4542pts  PIGERRE  Matthieu                                   Lic 674624  08/06/13  Rennes  

   

  

Juniors Filles  
100m  12’’13 (-0,2)  LINISE Eléa                                                Lic 1425073  24/06/23  Lorient  

200m  25’’59 (+1,0)  LINISE Eléa                                                Lic 1425073  18/06/23  Redon  

300m  46''54  LE NINAN  Julie                                         Lic 1034798  24/04/15  Lorient  

400m  54''91  CHEROT Julia                                           Lic 1253367  22/05/22  Monfort sur Meu  

800m  2'03''51   CHEROT Julia                                          Lic 1253367  11/06/22  Decines Charpieu  

1000m  2'58''07  PHELIPPEAU  Swann                               Lic 1120229  17/04/16  Vannes  

1500m  4'33''58  PHELIPPEAU  Swann                               Lic 1120229  30/05/15  Pontoise  



3000m  9’52’’7  PHELIPPEAU  Swann                               Lic 1120229  11/09/15  Rennes  

5000m  16’45’’48  PHELIPPEAU Swann                                Lic 1120229  16/06/18  Carquefou  

100m haies (84)  16''01  WAVRANT  Ervelyne                                Lic 128739  20/05/07  Rennes  

400m haies (76)  61''05  CHEROT Julia                                         Lic 1253367  08/05/22  Auray  

Javelot (600gr)  49m57  DANET Leila                                         Lic 1753381  19/07/24  Albi  

Poids (4kg)  13m39  DANET Leila                                   Lic 1753381  20/07/24  Albi  

Disque (1kg)  37m03  LE CLERE Emmauelle    27/06/18  ST Brieuc  

Marteau (4kg)  50m15  LEBERT Lou                                              Lic 1602807  11/06/23  Vannes  

Perche  2m40  MAUGENDRE  Anne                                 Lic 554930 23/05/04  Vannes  

Hauteur  1m50  BUFFE  Lauriane                                         Lic 717219  20/05/07  Rennes  

Hauteur  1m50  DANET Leila  Lic 1753381  12/05/24  Vannes  

2000m Steeple (76) 7’52’’46 MARCHAND Marguerite Lic 2686262 19/10/25 St Renan 

Triple Saut  11m58 (+1,9)  MIGNOT  Léa                                               Lic 168897  29/06/13  Vannes  

Longueur  5m36 (+1,3)  MIGNOT  Léa                                               Lic 168897  30/06/13  St Renan  

5000m marche  36'12''00  LE BERRIGO  Hortense                               Lic 1586647  07/06/14  Vannes  

  

Juniors Hommes  
100m  10''88 (+1,8)  TATARD  Kévin                                         Lic 1293287  25/04/14  Lorient  

100m  10’’63  GUENNEC Thierry    09/07/89  Creteil  

200m  22''54 (+0,8)  TATARD  Kévin                                         Lic 1293287  24/05/14  Larmor Plage  

300m  36''44  SENCIER François                                     Lic 656474  28/04/17  Lorient  

400m  50’’99  CAMBAUD PINON Tinéo                       Lic 2056444  21/05/23  Vannes  

800m  1'50’’36 LIOT Théodore                                   Lic 2124280  07/06/25  Martigues 

1000m  2’29’’42  CAMBAUD PINON Matthieu                   Lic 2056444  24/09/22  Pontivy  

1500m  3’47’’04 LIOT Théodore                                       Lic 2124280  18/06/25  Taverny 

3000m  8'47''20  BUSSON Valentin                                      Lic 1838839  05/05/19  Saint Brieuc  

5000m  15’12’’15  CHENAIS Thomas  Lic 2019539  12/06/24  Nantes  

10000m  32'42''64  GUIMENE Mathéo                                    Lic 1520609  16/04/22  Pace  

110m haies (106)  15’’70 (-0,2)  AUDIC Camille                             Lic 2197203 18/05/25  Angers  

110m haies (99)  14’’58 (0,6)  AUDIC Camille                                       Lic 2197203  14/06/25  Lorient 

400m haies (91)  56’’72 LE GUEN Nathanael                                  Lic 1602053  29/06/25  Rennes  

5000m marche  26’56’’92  BERGE Arthur                                       Lic 1674219  12/05/24  Vannes  

10000m marche  1h00’13’’09  BERGE Arthur                                       Lic 1674219  26/03/23  Bannalec  

2000m Steeple (91)  6'49''57  PERIGNON  Yoann                                  Lic 1556780  13/04/14  Vannes  

3000m Steeple (91)  9'44''75  GUIMENE Mathéo                                   Lic 1520609  22/05/22  Montfort sur Meu  

Longueur  6m81 (+1,5)  ROUSSIN LE TEXIER  Nicolas              Lic 1042946  31/05/08  Venissieux  

Triple Saut  14m35 (+0,0)  ORSETTI Alexis                                 Lic 2333984  04/05/25  Auray 

Perche  4m30  GUILLO Clement                                       Lic 1521915  29/06/24  Redon  

Hauteur  2m08  DRULA  Maxime                                        Lic 135721  17/07/10  Niort  

Poids (6kg)  16m40 PLU NIAN Arthur                                    Lic 1720857 20/07/25  Saint Etienne 



Poids 7,26kg 14m14 PLUNIAN Arthur Lic 1720857 18/05/25 Angers 

Disque (2kg)  38m68 PLUNIAN Arthur                                     Lic 1720857  05/07/25  Quimper 

Disque (1,75kg)  39m22  ORSETTI Alexis                                        Lic 2333984  29/09/24  Rennes  

Marteau (6kg)  54m59  ARZ   Gwenegane                                       Lic 1828698  10/06/23  Vannes  

Marteau (7,26kg)  44m69  ARZ Gwenegane                                         Lic 1602053  22/05/22 Montfort sur Meu 

Javelot (800gr)  45m52 LE GUEN Nathanael                            Lic 1602053 25/05/25  Concarneau  

Relais 4x100m  44’’06  AUDIC Camille (2197203) CLEMENT  
Nelson (1796565) ORSETTI Alexis  
(2333984) POULLAOUEC  (1523671)  

  19/07/24  Albi  

Décalthlon 6024 pts LE GUEN Nathanael 

Javelot (800gr) 45m52 – Perche 3m60 – 

Disque (1,75kg) 29m95 – 110m haies 

(99) 15’’58 (+0,0) – hauteur 1m81 – 

Poids (6kg) 10m17 – longueur 5m92 

(+1,6) – 100m 11’’72 (-0,3) 

Lic 1602053 25/05/25 Concarneau 

  

  

  

Cadettes Filles  
100m  12''17 (+0,9)   LE NEZET Valentine                                Lic 1467324  10/06/17  Pont l'abbe  

200m  25''27 (+0,3)  LE NEZET Valentine                                 Lic 1467324  25/06/17  Fourgères  

300m  45''26  LAMOUR  Maëlle                                     Lic 342550  15/07/07  Issoudun  

400m  59''56  CHEROT Julia                                           Lic 1253367  27/05/18  Vannes  

800m  2'10''40  CHEROT  Julia                                          Lic 1253367  21/06/19  Carquefou  

1000m  3'04''23  PHELIPPEAU  Swann                               Lic 1120229  05/09/14  Rennes  

1500m  4'44''61  PHELIPPEAU  Swann                               Lic 1120229  12/09/14  Rennes  

3000m  10'31''91  LE TERTRE Emmanuelle                          Lic 1201537  21/05/17  Tourlaville  

80m haies (76)  13''65  DANET Leila                                             Lic 1753381  24/10/21  Dreux  

100m haies (76)  15''61  JEHANNO  Alexandra                        Lic 131521  04/07/04  Val de Reuil  

100m haies (84)  17''10 (+0,6)  CYPRIEN  Cathy                                Lic 1033231  04/05/14  Vannes  

200m haies (76) 33’’12 (+0,2) BEDARD Margaux Lic 2162681 21/05/25 Caen 

320m haies (76)  50''88  CYPRIEN  Cathy                                Lic 1033231  29/05/14  Querqueville  

400m haies (76)  64''02  CHEROT Julia                                    Lic 1253367  19/05/19  Montfort sur meu  

3000m marche  21'12''20  CARLO  Josephine                             Lic 197738  07/05/06  Quimper  

Marteau (3kg)  53m97  LEBERT Lou                                      Lic 1602807  09/07/21  Bondoufle  

Marteau (4kg)  27m08  CARFANTAN MeiLinh                     Lic 1684777  08/05/22  Auray  

Poids (3kg)  15m99  DANET Leila                                  Lic 1753381  27/02/23  Maribor (SLO)  

Disque (800gr)  35m33  KERVADEC Célia                          Lic 1390289  05/07/19  Angers  

Javelot (500gr)  51m72  DANET Leila                                  Lic 1753381  27/07/23  Maribor (SLO)  

Javelot (600gr)  48m55  DANET Leila                                       Lic 1753381  14/01/23  St Brieuc  

Perche  2m60  GUILLERME  Violaine              Lic 347457  21/05/06  Quimper  

Triple Saut  11m72 (0,0) HEURTEL  Choé                            Lic 2152807 18/07/25  Saint Etienne 

Longueur  5m69 (+1,4)  MIGNOT  Léa                             Lic 168897  08/07/12  Bordeaux  



Hauteur  1m60  CARLO  Philippine                     Lic 165607  09/05/10  Lamballe  

Hauteur  1m60  DANET Leila                              Lic 1753381  08/10/22  Blois  

Triathlon  116pts  DANET Leila                                     Lic 1753381  24/10/21  Dreux  

  

  

Cadets Garçons  
100m  10''88 (+1,2)  TATARD  Kévin                        Lic 1293287  07/07/12  La Valette  

200m  22''32 (+0,7)  TATARD  Kévin                                    Lic 1293287  07/07/12  La Valette  

300m  37''43  GUILLER  Nicolas                                Lic 343441  28/05/04  Tour  

400m  51''45  BEDARD  Simon                                   Lic 1451471  07/06/14  Vannes  

800m  1’52’’07 RIAUX Jule Lic 2027299 28/06/25  Carquefou 

1000m  2'33''2  BEDARD  Simon                                  Lic 1451471  05/09/14  Rennes  

1500m  3’49’’80  LIOT Théodore                                    Lic 2124280  24/06/23  Carquefou  

2000m  5'48''79  KERYJAOUEN Enzo                         Lic 2217257  09/07/22  Angers  

3000m  8'48''16  KERYJAOUEN Enzo                        Lic 2217257  16/07/22  Mulhouse  

110m haies (91)  14''01 (+2,0)  MORVAN Hugo                                    Lic 627167  23/06/18  Blois  

110m haies (106)  16''09 (-0,6)  MORVAN Hugo                                    Lic 627167  21/05/17  Tourlaville  

320m haies (84)  43''76  LAMOUR  Junien                                 Lic 342547  23/06/07  Vannes  

400m haies (84)  57''85  SENCIER  François                             Lic 656474  21/06/15  Vannes  

400m haies (91)  62''07  SENCIER  François                             Lic 656474  24/05/15  Lamballe  

1500m Steeple  4'28''68  PRONO  Kévin                                      Lic 158533  27/06/09  Fougères  

2000m Steeple 

(84) 
6’12’’16 HERVE Timothé                      Lic 20128526 19/10/25  St Renan 

Hauteur  2m08  MONCHATRE Romain                       Lic 1521927  17/07/21  Bondoufle  

Perche  3m80  GUILLO Clément                        Lic 1521915  26/09/21  Vannes  

Longueur  6m79  ROUSSIN LE TEXIER  Nicolas     Lic 1042946  02/06/07  Bordeaux  

Triple Saut  13m83 (+1,5)  ORSETTI Alexis                             Lic 2333984  11/06/23  Vannes  

Poids (5kg)  16m70  PLUNIAN Arthur                         Lic 1720857  15/06/24  Lorient  

Disque (1,5kg)  42m10  PLUNIAN Arthur                                Lic 1720857  29/06/24  Redon  

Disque (1,750kg)  34m48  MAHE Jacques                                     Lic 1869861  06/06/21  Vannes 
Disque (2kg)  25m71  BOUDARD Santiago                          Lic 1479473  21/05/17  Toulaville  

Marteau (5kg)  50m24  MAHE  Pierre                             Lic 2062635  17/05/22  Lens  

Marteau (6kg)  54m79  ARZ Gwenegan  Lic 1828698  15/07/23  Chateauroux  

Marteau (7kg)  27m72  LOUVEL  Max                           Lic 1205707  04/05/14  Vannes  

Javelot (700gr)  51m23  ALLANO  Ronan                         Lic 651320  18/06/11  Vannes  

5000m marche  34'51''49  GUEHO Martin                                 Lic 1778120  21/05/17  Toulaville  

Quadralancers  1945 points  ORSETTI Alexis                             
Poids(5kg) 9m94 – Marteau(5kg)  
39m84 – Javelot 700gr 31m37 –  
Disque (1,5kg) 37m20  

Lic 2333984  08/04/23  Rennes  

Decathlon  5404 points  LE GUEN Nathanael                    
Disque(1,5kg) 24m60 – Javelot  
(700gr) 39m39 – Perche 3m40 – 

110m haies(91) 15’’42 (+0,8) – 400m 

55’’58 – hauteur 1m67- Poids  
(5kg) 10m11 – longueur 5m40 (-0,7)  
– 100m 11’’88 (+0,5)   

Lic 1602053  19/05/24  Concarneau  

Rélais – 4x100m   44’’40  Yoni CAENEVET –Nils  
POULLAOUEC – Alexis  
ORSETTI – Nelson CLEMENT  

  18/07/23  chateauroux  

  

  



Minimes Filles  
50m  7''04 (+0,4)  LIGUE Sara                                               Lic 725690  16/06/16  Annecy  

80m  10’’93 (+0,3)  KEITA Marceline                                      Lic 2648221 28/06/25  Rennes 

100m  12''65 (+3,4)  LE NEZET   Valentine                              Lic 1467324  16/06/16  Annecy  

120m  15’’90 (+0,9)  HEURTEL Chloé                                      Lic 215807  22/06/24  Saint Malo  

1000m  3'04''79  PHELIPPEAU  Swann                              Lic 1120229  02/06/12  Vannes  

2000m  7'22''27  MARTIN CREAC'H  Nolwenn                 Lic 158400  19/06/10  St Renan  

3000m  2'19''06  PHELIPPEAU  Swann                              Lic 1120229  07/07/12  Vannes  

50m haies (76)  8’’51 (+1,2)  LE BARCH Nolwenn                                Lic 1080810  27/06/10  Quimper  

80m haies (76)  13''03  BUFFE  Lauraine                                       Lic 717219  26/06/04  Lorient  

100m haies (76) 16’’02 (-0,1) SUIGNARD Leia Lic 1662152 28/09/25  Rennes 

200m haies (76)  31''54 (+1,6)  CYPRIEN  Cathy                                       Lic 1033231  30/06/12  St Brieuc  

Marteau (3kg)  37m40  PRUVOST  Charlotte                                 Lic 555670  07/06/08  Vannes  

Poids (3kg)  12m04  LE GOFF  Florelle                                     Lic 137588  21/05/05  Lorient  

Disque (800gr)  35m29  DES ROBERT Clémentine                        Lic 1873263  06/06/18  Pont l'Abbé  

Javelot (500gr)  40m66  DANET  Leila                                            Lic 1753381  21/11/21  Vannes  

Longueur  5m44 (+2,4)  HEURTEL Chloé                                     Lic 215807  22/06/24  Saint Malo  

Hauteur  1m67  DANET Leila                                            Lic 1753381  01/05/21  Vannes  

Triple Saut  11m71 (+0,0)  SUIGNARD Leia                                      Lic 1662152 28/09/25  Rennes 

Perche  2m50  CORBEL Emma                           Lic 1803505  16/06/24  Vannes  

2000m marche  12'31''0  POIRET  Marine    12/06/04  Vannes  

3000m marche  20'37''62  GRANGE  Manon                                     Lic 1166015  28/05/11  Vannes  

Triathlon  123pts  DANET Leila                                            
80m haies 13''55(-0,4) – Poids 13m18 – 

Javelots 39m85  

Lic 1753381  04/07/21  Tours  

Heptathlon  3326 pts  CHEMANI Tanina                                 
Haut.1m40 – Javelot (500g) 32m46  -  
Long 4m05(+0,0) – 80m haies(76)  
14''04 (-0,9)  - 100m 14''25 (+0,9) Poids  
3kG 8m16  - 1000m 3'48''80  

Lic 1727330  12/05/18  St Renan  

Relais 4x60m  31’’86  LE HE Sabine, RIO Maltide, Lamour 
Maëlle, LE GOFF Florelle  

      

  

  

Minimes Garçons  
50m  6''22 nc  TATARD  Kévin                                      Lic 1293287  24/06/10  Dreux  

80m  9’’48 (+0,8)  FABLET Esteban                            Lic 2419228  22/06/24  Saint Malo  

100m  12''04 (+1,7)  HOUARNER Adrien                               Lic 1696046  03/06/17  Vannes  

120m  14’’32 (+0,0)  CAUCHY Elio                                    Lic 2420071  22/06/25  Rennes  

120m  14’’19 (+3,9)  MABILLE Alexandre                             Lic 1780478  03/08/23  Vannes  

1000m  2'46''35  BOURIC  Jean Louis                                Lic 1332628  13/06/15  Vannes  

2000m  6’18’’66  RYO Elio  Lic 2126355  16/06/24  Vannes  

3000m  9'59''74  LE DREVO  Louis                                    Lic 1113971  20/06/12  Villeneuve d'ascq  



80m haies (84)  12''20 (+1,2)  CALCAGNO  Corentin                            Lic 544329  27/06/10  Quimper  

100m haies (84)  14''69 (-1,2)  MORVAN  Hugo                                      Lic 627167  13/06/15  Vannes  

200m haies (76)  27''85 (-0,6)  CALCAGNO  Corentin                            Lic 544329  02/07/11  Fougères  

2000m marche  12'40''9  PIGERRE  Matthieu                                 Lic 674624  17/12/06  Rennes  

3000m marche  19'23''21  PIGERRE  Matthieu                                 Lic 674624  07/10/06  Vannes  

Marteau (4kg)  54m77  MAHE Pierre                                            Lic 2062635  01/05/21  Vannes  

Poids (4kg)  14m58  PLUNIAN Arthur                                   Lic 1720857  14/07/22  Angers  

Disque (1,2kg)  34m26  PLUNIAN Arthur                                     Lic 1720857  14/05/22  Pont l’Abbel  

Javelot (600gr)  41m14  GUILLAS  Matthieu                                  Lic 544324  19/06/10  Saint Renan  

Triple Saut  11m95 (+1,1)  LE BRUN Mathis                                     Lic 1917888  09/06/18  Vannes  

Longueur  5m87  MABILLE Alexandre                             Lic 1780478  17/06/23  Redon  

Perche  2m80  BOURIC  Jean Louis                     Lic 1332628  14/03/15  Queven  

Hauteur  1m75  LE BRUN Mathis                                     Lic 1917888  13/05/18  St Renan  

Triathlon  111pts CAUCHY Elio 

Hauteur 1m67 – 80m 9’’67 (+0,8) – 

200m haies(76) 29’’24 (+0,9)   

Lic 2420071  22/06/25  Redon  

Octathlon  3347 pts  LE BRUN Mathis                                       
Lic 1917888  
Poids 4k 9m37 -Hauteur 1m75 –  
100mh84 16''00 (+1,7)  - 1000m 3'21''15  

  Lic 1917888  13/05/18  Saint Renan  

  
Benjamines  

50m  7''13 (+1,7)  LE NEZET  Valentine                               Lic 1467324  01/06/14  Vannes  

100m  12''98 (+1,1)  LE NEZET  Valentine                               Lic 1467324  19/06/14  La Roche sur Yon  

120m  15''8  MONTRELAY Séveri    02/09/90  Lorient  

1000m  3’07 ‘’08  RIAUX Alexis           Lic 2027302  08/08/24  Lorient  

50m haies (65)  7''8  LANGLO  Manon                                Lic 1052375  21/04/12  Lorient  

2000m marche  13'48''0  BERTHOLOM  Emélie                             Lic 548382  27/05/06  Vannes  

Longueur  4m58 (+0,0)  MBOCK  Christy                                       Lic 1330406  08/10/11  Cesson Sévigné  

Hauteur  1m52  DANET Leila                                             Lic 1753381  05/06/19  Vannes  

Perche  2m00  LEFEUVRE  Eugenie                                Lic 1539794  09/05/15  Vannes  

Triple Saut  10m60 (+3,0)  LIGUE  Sara                                               Lic 725690  19/06/14  La Roche sur Yon  

Poids (2kg)  12m48  MBOCK  Christy                                        Lic 1330406  02/07/11  Fourgères  

Marteau (2kg)  29m04  SINET  Emilie                                            Lic 1075776  07/06/08  Vannes  

Disque (600gr)  29m80  IMBERT Clémernce                                   Lic 1873253  15/06/17  Cesson Sévigné  

Javelot (400gr)  35m78  COUDERC  Iris                                          Lic 1035231  07/06/08  Vannes  

Tétrathlon  1443 pts  DOUADY Ines                                           Lic 1912709  29/04/17  Vannes  

Triathlon  118pts  DANET Leila                                             
50mhaies (65)8''68 (-0,9) – Hauteur 1m5 0 – 

Javelot(400gr) 29m37.  

Lic 1753381  01/08/19  Vannes  

  

  

  

Benjamins  



50m  6''78 (+0,2)  SADEQ  Brewen                                        Lic 1151860  19/06/14  La Roche sur Yon  

100m  8''16  DANILO  Gaël    02/07/05  Rennes  

1000m  3'09''9  LE DREVO  Louis                                     Lic 1113971  03/06/09  Fougères  

50m haies (76)  8''23 (+1,6)  MORVAN  Hugo                                        Lic 627167  01/06/14  Vannes  

50m haies (76)  8’’23 (+1,6)  SADEG Brewen                                         Lic 1151860  01/06/14  Vannes  

50m haies (65)  8''42 nc  MONCHATRE  Romain                            Lic 1521927  03/06/15  St Renan  

Javelot (500gr)  34m24  MAZET  Paul                                             Lic 1096043  27/06/10  Quimper  

Marteau (3kg)  46m43  MAHE  Pierre                                             Lic 2062635  19/10/19  Paimpol  

Poids (3kg)  11m53 BREDOUX Clement                                    Lic 2021193  14/06/25  Vannes  

Disque (1kg)  27m68  VACHERY  Fanch                                      Lic 548385  27/05/06  Vannes  

Disque (600gr)  35m75  MAHE  Pierre                                             Lic 2062635  19/10/19  Paimpol  

Perche  2m00  LE GARREC  Nolann                                Lic 1193606  30/05/15  Vannes  

Hauteur  1m54  MONCHATRE  Romain                            Lic 1521927  30/05/15  Vannes  

Longueur  4m96 (+0,3)  CALCAGNO  Corentin                             Lic 544329  30/05/09  Vannes  

Triple Saut  10m35  KOHAUT  Baptiste                                   Lic 1719553  18/06/15  Compiegne  

1000m marche  5'50''86  PIGERRE  Matthieu                                  Lic 674624  26/03/06  Rennes  

2000m marche  12'31''3  PIGERRE-LEPREUX  Matthieu               Lic 674674  30/04/06  St Brieuc  

Triathlon  119 pts  BREDOUX Clement   

50m 7’’14 (+0,0) – Triple saut 10m51 

(+0,0) – Poids (3kg) 11m27 

Lic 2021193  22/06/25  Redon 

Tétrathlon 1525 pts BREDOUX Clement 

1000m 3’17’’59 – Hauteur 1m25 – 

Disque(1,0kg) 19m66 – 50m haies(65) 

8’’49 (+0,0) 

Lic 2021193 25/05/25 Concarneau 

  

  


